
 

 

心に夢を 奉仕に行動を 

事務局：さいたま市大宮区桜木町1-11-2  YK-12ビル 4F 

TEL 048-871-8881  FAX 048-871-8882 

E-mail：west@rc-omiya-west.com  HP : http://rc-omiya-west.com/ 

ROTARY CLUB OF OMIYA WEST 
 

 

2021～22 年度 大宮西ロータリークラブ週報 
創 立：1963年3月22日 

例会場：パレスホテル大宮 

例会日：月曜日 12:30～13:30 

会 長 

幹 事 

雑誌・会報委員会 

福田 和子 

押野 一郎 

廿野 幸一 

第2715例会 

発 行 日 

 

 

2021/12/20 

2022/01/12 

 

 

 
 

クリスマス夜間例会 

 

 

会長 福田 和子 
メリークリスマス！ 

 コロナウイルス第５波を乗り越え、やっと今年最後の例会となりま
した。ご家族の皆様もお呼びしての家族例会です。日頃よりロータリ
ーに対してのご理解ご協力に感謝申し上げます。 
 ３密を避け感染対策をしっかりしていただいた（会場である）パレ
スホテル大宮のスタッフの皆様、本日の担当委員会の小林政良 クラブ
運営部門 部門委員長、岡部 勉 親睦委員会 委員長、そして委員の皆
様、設営にも携わった大楽 剛 会員、皆様有難うございます。今宵は
盛り沢山の内容とのことです。どうぞお楽しみください。 
 さて、日本漢字能力検定協会が主催する“今年の漢字”、今年を表す
一文字は「金」でした。東京オリ・パラで「金」、大谷翔平・松山英樹
で「金」、そして各企業への給付金と「金」に関連することの多い年でした。 
しかし何と言っても一番輝いているのは、会場にお越しの皆様です。こちらから拝見している

と、お一人お一人が心から輝いております。「終わり良ければすべてよし」来年も輝かしい年であり
ますよう、皆様のご健康と益々の発展をご祈念申し上げて、会長挨拶といたします。 

 

会 長 挨 拶 

mailto:west@rc-omiya-west.com

